
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/23 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40), oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) w związku z § 15 pkt 7 uchwały nr XLIX/400/22 Rady Gminy Skorzec z dnia 22 grudnia 
2022r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórzec na 2023 rok – zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2023r. Nr XLIX/400/22 z dnia 22 grudnia 2022r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 100.213,82 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 47.306.030,78 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 37.806.567,34 zł 

2) majątkowe w kwocie 9.499.463,44 zł 

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 100.213,82 zł. W wyniku dokonanych zmian 
wydatki ogółem wynoszą 59.463.277,36 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 39.681.437,48 zł 

2) majątkowe w kwocie 19.781.839,88 zł 

- zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 3672



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

Zmiana planu dochodów na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 97 719,82 97 719,82 

 75495  Pozostała działalność 0,00 97 719,82 97 719,82 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 97 719,82 97 719,82 

852   Pomoc społeczna 477 420,00 1 200,00 478 620,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 1 200,00 1 200,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 200,00 1 200,00 

855   Rodzina 3 557 294,00 1 294,00 3 558 588,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 1 294,00 1 294,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 294,00 1 294,00 

Razem: 47 205 816,96 100 213,82 47 306 030,78 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3672



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 885 223,30 0,00 4 885 223,30 

 75095  Pozostała działalność 497 900,00 0,00 497 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -1 000,00 159 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 513 759,10 97 719,82 611 478,92 
 75495  Pozostała działalność 4 000,00 97 719,82 101 719,82 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 96 000,00 96 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 044,00 1 044,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 675,82 675,82 

801   Oświata i wychowanie 22 449 176,93 0,00 22 449 176,93 
 80101  Szkoły podstawowe 12 715 471,93 -2 300,00 12 713 171,93 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 336 700,00 -2 300,00 334 400,00 
 80104  Przedszkola 3 902 062,00 0,00 3 902 062,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 000,00 2 000,00 27 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 775 603,00 -4 550,00 771 053,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 400,00 -4 550,00 33 850,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

334 150,00 1 600,00 335 750,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 600,00 1 600,00 9 200,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 974 959,00 5 250,00 1 980 209,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 82 900,00 5 250,00 88 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3672



852   Pomoc społeczna 2 185 862,00 1 200,00 2 187 062,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 018 999,00 -3 967,20 1 015 031,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -3 967,20 36 032,80 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 108 682,00 3 967,20 112 649,20 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 3 457,20 3 457,20 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 510,00 510,00 

 85295  Pozostała działalność 35 000,00 1 200,00 36 200,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 200,00 1 200,00 

855   Rodzina 3 850 480,00 1 294,00 3 851 774,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 1 294,00 1 294,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 294,00 1 294,00 

Razem: 59 363 063,54 100 213,82 59 463 277,36 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3672


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-24T12:44:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




